Главе муниципального образования

«Смоленский район» О.Ю.Язевой

                                            Смоленской области
                                                                                  от________________________________

                                                                                   ___________________________________

адрес______________________________

                                                                                   ___________________________________

                                                                                  тел. ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копию постановления   №_________ от _______________________

/дата, год/

главы ________________________________ сельской  администрации  о  выделении
              /название с\п/                                      (или районной)

земельного  участка (в  деревне,пай, С\Т)______________________________

                                            (нужное подчеркнуть)

ФИО владельца _______________________________________________________________

(без сокращений)
Дата подачи заявления                         подпись
ВХ  №_________

_______________2017 г.
от

                                                             Главе муниципального образования

«Смоленский район» О.Ю.Язевой

                                            Смоленской области
                                                                                   от_________________________________

                                                                                   ___________________________________

адрес_______________________________

                                                                                   ___________________________________

                                                                                  тел. ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копию договора приватизации, составленного ______________________________ сельской администрацией   в 199____году

         (название с\п)

 Договор составлен на имя________________________________________________

(ФИО без сокращений)

__________________________________________________________________________

Дата
ВХ  №_________

 _______________2017 г.
подпись
 от

                                        Главе муниципального образования

«Смоленский район» О.Ю.Язевой

                                                  Смоленской области

от______________________________

                                                                                   ___________________________________

адрес_______________________________

                                                                                   ___________________________________

                                                                                  тел. ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу дать выписку из похозяйственной книги о составе семьи___________

___________________________________________________сельского совета

за период   с ___________по _________годы

проживал (а) в деревне_______________________________________________
Глава семьи________________________________________________________________

(ФИО без сокращений)

Дата
ВХ  №_________

 _______________2017 г.
подпись
от
Запрос информации для предъявления в пенсионный фонд

Главе муниципального образования «Смоленский район» О.Ю.Язевой  Смоленской области от (ФИО)_________________________________

_______________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Тел.:_______________________
         Прошу предоставить СПРАВКУ    О    ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ

В «_______________________________________________________________»
       (наименование организации)

           за период (не более пяти лет)
 с                               по ____________ ,
с                       по                              ,

 на имя ___________________________________________________________
          (Ф.И.О. во время трудовой деятельности )

_____________________________________________________________________________

(даты рождения детей /для женщин)
В должности _________________________________________________________
В бригаде, отделении________________________________________

          _______________________________________________________

согласно записям в трудовой книжке №№_________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

КОПИЮ ИЗ ТРУДОВОЙ КНИЖКИ ПРИЛАГАЮ
Дата
ВХ  №_________

 _______________2017 г.
подпись

от
     Запрос информации для предъявления в пенсионный фонд

Главе муниципального образования «Смоленский район» О.Ю.Язевой  Смоленской области от (ФИО)_________________________________

_______________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Тел.:_______________________

                      Прошу ПОДТВЕРДИТЬ СТАЖ работы

В «_______________________________________________________________»
       (наименование организации)

           с                               по ____________________ ,

            с                          по                                ,

          с                             по
на имя ___________________________________________________________
          (Ф.И.О. во время трудовой деятельности )

_____________________________________________________________________________

(даты рождения детей /для женщин)

В должности _________________________________________________________
В бригаде, отделении________________________________________

          _______________________________________________________

согласно записям в трудовой книжке №№_________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

КОПИЮ ИЗ ТРУДОВОЙ КНИЖКИ ПРИЛАГАЮ

Дата
ВХ  №_________

 _______________2017 г.
подпись

от